**De p'p'ite i m'oz. De modestia.**  
**De p'p'ite.** Omīa age blande r' dulcē  
 ut actio d'icta s'it r' lingua tua m'ltis.

modestia

**M**

inmediatam vitam aspectum. et in omnia etiam  
 sua sic ut quae multa sunt promittat. **Quoniam**  
**ep.** **Ordo** in abbatibus est humilitas voluntas  
 in pauperibus obediens pax gaudium in spiritu  
 sancto. **Ordo** in submagistro sub abbatibus sub  
 regla sub disciplina. **Ordo** in fratribus si  
 lenitas exterioris vigiliis ieiuniis orationibus  
 opere manuum. et super omnia excellentioris via  
 totius quae est caritas. **Quoniam** in omnibus huius pro  
 fice de die in die et in ipso plenarie usque  
 ad ultimum diem. **Dem.** Dilige omnes homines  
 et omnibus te amabilem exhibe ut sis pater  
 et filius et sic eris boni mochi sed humiliter  
 et recte. et cum talis fueris tunc memeto. **De**

**G** Rego in Reg. **Monachus malus.**

Si peculiaritas a mocho habetur neque  
 concordia in caritate eadem agnoscere potest  
 humane. **Dem.** **Quae** est habitus mochi nisi  
 despectus mundi. **Quoniam** si mundum despiciat  
 quod in monasterio ponit aurum et argentum quod  
 dicitur. **Monachorum** quidem species tenet  
 multa in se habitus huius seclari agunt.

**U**ltimo. **Monachus** graeca ethymologia vocatur

eo quod singularis. monos graece singularis  
 re dicitur latine. et si solitarii moribus quod  
 facit monachum quod solus est. **Dem.** **Quidam**  
 mochorum amore pecuniarum non solum in  
 auris sed et forculis iurgis involuntur  
 et propter amicorum ipsorum salute sua arde  
 perducunt. **Quidam** de spunctis. **Quo** in mo  
 dore. quod quis patrem quod quis matrem aut  
 matrem est mater aut non. aut seculum est a peccatis.  
 si seculum est gaudium quod sicut dicitur. si peccata dimittit  
 te illa quod mortuus est. **Quo** in modis. **Quo**  
 dicitur quod seculus est aut seculum aut erubescit et nihil  
 minus loquentem quod indifferenter

omnibus pro iustitiam pro hereto quod monachum.  
**Quoniam** in quibusdam simis. **Videtur** quod magis dolere pro  
 spera seculi pompam non nillos in scola humiliter  
 superbia magis addit ac seculis magis  
 humiliter quod magis magis insolentia et impacientia  
 amplius se seculum quod in seculo fuisse. **Quo**  
 magis pro seculum est plura in domo et non pariter  
 huius seculum quod in sua non in seculum est  
 potuit. **Videtur** et alios quod si seculum dolere vi  
 detur de pro agendam et milia rursum  
 seclariis implicari negotiis in seculum sunt  
 cupiditatibus in seculum cum magis et erigent  
 minus et negligere mores. **Sub** preteritum quod  
 amaris voluntatis uba vende duntaxat et  
 magis sollicitudo seculum aliena  
 et sua cum luce seculum. **Ita** ne mundum se  
 contempnunt et se mundum. ut quod ante vitam in  
 suo vicio et oppido agunt fuerunt in curia  
 cunctos pecunias et alias seculum seculum  
 seculum negotiis seculum seculum seculum alle  
 quod. **Quoniam** aliunde huius omnia mala seculum non  
 quod illa quod seculum seculum huius seculum  
 dum plura cogunt seculum seculum seculum seculum  
 seclariis canes efficiunt seculum seculum  
**Ita** in apollo. **Non** adus ordinem sed pro  
 ordine dispucant putandus est. si non adme  
 et huius sed huius omnia reprehendo. **Quo** et  
 vacat credere seculum pro mochorum via ista  
 tulle et ut ita plures saluarent nisi ad in  
 finos regle seculum rigore non reglam de  
 struxisse. **Ab** se autem ut creda tunc eos  
 quod vides ipsi seculum seculum seculum  
 ac seculum seculum seculum seculum.  
**Quo** et seculum in me mochos tunc seculum  
 seculum seculum seculum seculum seculum  
 seculum seculum seculum seculum seculum